



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KEMCO APS
TEGLAGEREN 4, 9240 NIBE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. januar 2018

Finn Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kemco ApS Teglageren 4 9240 Nibe
	Telefon: 20354710
	CVR-nr.: 26 79 14 99
	Stiftet: 20. september 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Finn Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerå 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje. Yderligere har selskabet aktivitet i forbindelse med udlejningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, at kreditorerne fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Det skal ligeledes oplyses, at selskabets datterselskab, Nibe Stål A/S forventes at bidrage positivt til frembringelse af yderligere overskud i selskabet, og således bidrage til reetablering af selskabskapitalen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret præsteret et overskud på 74 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		192.613	147.150
Af- og nedskrivninger.....		-143.600	-105.000
DRIFTSRESULTAT		49.013	42.150
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		88.051	-15.272
Andre finansielle omkostninger.....	1	-67.155	-55.500
RESULTAT FØR SKAT		69.909	-28.622
Skat af årets resultat.....	2	3.907	89.540
ÅRETS RESULTAT		73.816	60.918
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		72.779	0
Overført resultat.....		1.037	60.918
I ALT		73.816	60.918

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		465.800	595.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	465.800	595.000
Kapitalandele i Nibe Stål A/S.....		572.779	484.728
Finansielle anlægsaktiver.....	4	572.779	484.728
ANLÆGSAKTIVER.....		1.038.579	1.079.728
Udskudte skatteaktiver.....		72.437	89.540
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		21.296	286
Tilgodehavender.....		93.733	89.826
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		93.733	89.826
AKTIVER.....		1.132.312	1.169.554
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		72.779	0
Overført overskud.....		-575.108	-576.145
EGENKAPITAL.....	5	-377.329	-451.145
Gæld til pengeinstitutter.....		153.268	152.790
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.200.414	1.115.433
Selskabsskat.....		286	286
Anden gæld.....		155.673	352.190
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.509.641	1.620.699
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.509.641	1.620.699
PASSIVER.....		1.132.312	1.169.554
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	48.356	35.271	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.799	20.229	
	67.155	55.500	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-3.907	-89.540	
	-3.907	-89.540	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2016.....		758.126	
Tilgang.....		14.400	
Kostpris 30. september 2017.....		772.526	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		163.126	
Årets afskrivninger		143.600	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....		306.726	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		465.800	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i Nibe Stål A/S	
Kostpris 1. oktober 2016.....		500.000	
Kostpris 30. september 2017.....		500.000	
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		-15.272	
Årets opskrivninger		88.051	
Opskrivninger 30. september 2017.....		72.779	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		572.779	
Egenkapital			5

NOTER

			2017 kr.	2016 kr.	Note
		Reserve for nettoopsk. efter indre			
	Selskabs- kapital	værdis metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	0	-576.145	-451.145	
Forslag til årets resultatdisponering.....		72.779	1.037	73.816	
Egenkapital 30. september 2017.....	125.000	72.779	-575.108	-377.329	

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Usikkerhed ved going concern

7

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, at kreditorerne fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen vurderer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Det skal ligeledes oplyses, at selskabets datterselskab, Nibe Stål A/S forventes at bidrage positivt til frembringelse af yderligere overskud i selskabet, og således bidrage til retablering af selskabskapitalen

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
